118

per Ministerialem Regni Gnalem Nobilem Benedicum Proszenski Iuri
dice clamatum et non comparentem in pena Banitionis ex Regesin Or
dine ac admissione Iudicii presentis iudicialiter condemnauit.
In uim autem condemnationis eiusmodi Iudicium presentis Castren
Capitaneale Branscon uisa et considerata Citati clamat et non com
parentis Contumacia et temeritate Iuri Communia et partis Accores
affertationi contentisq Citati in herendo super ipsum Citatum
et bonis ipsius omnibus penam Banitionis decernit ipsuq iam
exunc Banitum et de Regno Polonia Dominisq eidem an
nexis proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem pena
Banitionis Ministerialem superscriptam Proszenski addit et de
putat. Qui quidem Ministerialis prefatus ius sua deputationis referes
et elio publicationis rediens recognouit se prefatam penam Bari
tionis super prefato Citato ex instantia pronominata Accoris obten
tam in loco solito Iudiciorum ac for. Iudici huius Bransconensis in
presencia multorum et variis conditionis hominum pro tunc congre
gatorum alta sua precorica uoce proclamasse publicasse et noti
tia debita omnium deduxisse de quo suam Relatione fecit.

DZIERZEK

BANITIV

Super Citationem literalem Castren Capiton Branscon tenoris talis In
casus Joannes in Koczow Lesnowolski Branscon ecc Capitaneus Tibi No
bili Alberto olim Mathie Dzierzek ex omnibus bonis tuis vigore Regis
et nostra Capitaneali autoritate mandamus ut in Terminis Iudici
alibus simul et Querelarum ac Causarum officii Castren Capiton
Branscon feria Secunda post festam presentis Citationis proximis
celebrandis personaliter et peremptorie compareas ad Instata
Instigatoris Iudicii nostri et ipsius delatricum Nobilium Zophid
Grochowska uelut olim Alberti Dzierzek Jacobi Joannis filii
Dorothee Elizabeth Zophid Ceciliae Marinae filiarum olim eiusdem
Alberti Dzierzek Actor Quod te presentem manorenes so quod

summa argues cum fratrum natu seniorum et aliorum tutorum
de Jure incumbendum assistentia citant ad Bariendum et de Regno
Poloniae Dominisq; eidem annexis proscribendum ex eo Quia tu Lu
matronem seu sortem de brachio Regali ab officio nostro deputanda
una cum Ministeriali et Nobilibus affectatam. Incommissiorem vigore
Actoris per hucorum in officio presenti in causa ideo. Quia tu ci
stons multoties amicabilem monitus et requisitus divisionem
iustam et Equalem omnium et singulorum bonorum mobilium et im
mobiliu in hereditate Dzerzki Wojciecho nista silt Actor uide
licet Zophiam Grochowska Juris reformatoria ipsi uero et pre
sentes fratres Jure naturalis aequalis successiois post maritu
et Parentem spectan uidelet in arboribus ortis agris pratis sil
uis campis Boris rubetis Edificiis omnibus Pannis et magnis ue
stibus uestimentis pecoribus pecudibus totaq; substantia et sup
pelecedi Domestica frumentis trituratis et trituratis non uult
neq; curat Juridice perducum et obtentum non admisiimo
temere impugnasti per quod in penam Banitionis incidisti ad qua
super te decernendam et per Ministerialem publicandam Curis
Judicialiter sis responsurus. Datum in Curia Regia Branscen
fena secunda post Festum Sancti Francisci Confessoris Pro
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo ~~Quingentesimo~~ Anno. Dimo
Curis qui de Citationis proserte Copiam sigillatam Ministe
dis Regni Gnalis Nobilis Benedictus Proszenski ab una integra
ante Terminum presentem septimana in bonis Dzerzki Ciati
proferis posuisse et publicasse recognouit. Memorata pars
Actorea superscriptum Citatum ad Iudicium presentem Castrense
Iudiciale Branscen per Ministerialem Regni Gnalem No
bilem Benedictum Proszenski Iudice clamatum et noncom
parentem in pena Banitionis ex Regestri Ordine acadmy
sione Iudicii presentis Judicialiter condemnauit. in huius autē
condemnationis eiusmodi Iudicium presentem Castrense Capitan
Branscen uisa et considerata citati clamati et non comparens
contumacia et temeritate Iuri Communi et partes Actorea